
 

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
tř. Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 356 
761 90  Zlín e-mail: radomira.huserova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

 

  

Odbor životního prostředí a 
zemědělství 
oddělení vodního hospodářství 

Všem 
dle rozdělovníku 

    

    

datum vyřizuje číslo jednací spisová značka 

24. ledna 2020 Bc. R. Huserová KUZL 6201/2020 KUSP 69213/2017 ŽPZE-RH 

 

 

 

Veřejná vyhláška 

 

U S N E S E N Í  č. 9 

 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“) jako 
věcně a místně příslušný orgán státní správy podle ustanovení § 67 odst. 1 písm. a) zák. č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
 

určuje 

 

účastníkům odvolacího řízení: 

Adamík Vladislav, Záhumenní 117, 76316 Lukoveček 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Dlabaja Aleš, č.p. 93, 76345 Březůvky 
Doležel Josef Ing., 2. května 4100, 76001 Zlín 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 205/16, 370 49  České Budějovice 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
E.ON Servisní, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
Fišerová Irena Bc., náměstí Míru 21, 76316 Fryšták 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
Gaždová Věra, Ševcovská 4078, 760 01 Zlín 
Horák Petr Mgr., Lohniského 899/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5 
Horáková Libuše Ing., Na Hamrech 841, 54701 Náchod 
Hurtová Pavla, Dolnoveská 109, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Jadrníček Mojmír Ing., č.p. 398, 76361 Žlutava 
Kasala Lubomír, Dolnoveská 116, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Kolařík Vladimír, Žabárna 175, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Končák Stanislav, Žabárna 371, 76316 Fryšták 
Končáková Alena, Žabárna 371, 76316 Fryšták 
Konečný Josef Ing., Šrámkova 481, Malenovice, 76302 Zlín 
Konečný Zdeněk, Žabárna 203, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Langerová Radka, Hornoveská 33, Horní Ves, 76316 Fryšták 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
Město Fryšták, náměstí Míru 43, 76316 Fryšták 



 

List č. 2 usnesení čj. KUZL 6201/2020 
 
 

ČR – v zastoupení Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Nové Město, 11000 Praha 1 
Petráš Milan, Přehradní 361, 76316 Fryšták 
Petrášová Regina, Dolní Ves 36, 76316 Fryšták 
Pospíšilová Vladimíra, Pravčice 231, 768 24 Pravčice 
Povodí Moravy, s.p. Brno, Dřevařská 11, 60175 Brno 
Raška Stanislav, Souhrady 59, 76316 Fryšták 
Reimerová Jarmila, Zlínská 928/32, 76901 Holešov 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
Sluštíková Jana, Hradská IV/269, 763 17 Lukov 
Šantavý Jaroslav, Dolnoveská 68, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Šantavý Jiří, Jiráskova 1335, 76502 Otrokovice 
Zapletal Tomáš, K Pivovaru 403, 76317 Lukov 
Zátopek Antonín Ing., Nad Stráněmi 4687, 76005 Zlín 
Zavrtálek Milan Ing., Nivy II 4386, 76001 Zlín 
Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták, Holešovská 166, 76316 Fryšták 
 

dále vlastníkům následujících sousedních pozemků nebo práva odpovídajícímu věcnému břemeni 
k těmto pozemkům: 

parc. č. 1388/10, 1388/12, 1388/14, 1388/15, 1388/16, 1388/17, 1388/22, 1388/32, 1388/33, 1388/35, 
1388/36, 2097, 2108 v k. ú. Racková 

parc. č. 21/1, 180/25, 180/27, 180/32, 180/33, 180/34, 180/36, 339, 341/1, 348, 818/8, 818/85, 
929/113, 929/137, 929/121, 929/127, 929/128, 929/138, 929/141, 929/142, 930/4, 930/6, 930/9, 
930/10, 930/11, 930/12, 930/13, 930/14, 930/26, 930/27, 930/28, 930/34, 930/36, 930/42, 930/43, 
930/44, 930/46, 930/51, 930/52, 930/82, 930/84, 930/96, 930/97, 931/3, 931/4, 931/5, 931/6, 931/7, 
931/8, 931/20, 931/21, 931/22, 931/24, 931/25, 931/30, 931/31, 931/35, 931/36, 932/2, 932/3, 932/8, 
932/9, 932/10, 932/11, 932/14, 932/43, 932/44, 932/46, 940/45, 932/42, 932/49, 932/50, 932/51, 
932/52, 932/53, 932/54, 932/55, 932/56, 932/58, 932/60, 932/61, 932/79, 936/4, 1099, 1116, 1123, 
1124, 1125, 1128, 1130, 1132, 1134, 1150, 1166, 1167, 1169, 1170, 1497, 1499, 1507, 1522, 1529, 
1530, 1537, 1538, 1541, 1542, 1543, 1544, 1547, 1548, 1549, 1553 v k. ú. Dolní Ves. 

 
 

1. podle ust. § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení 
k seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí založenými ve spise a k podání písemného 
vyjádření k těmto podkladům  

a  

2. podle ust. § 36 odst. 1 správního řádu taktéž lhůtu 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení k 
uplatnění dalších práv vyplývající z ust. § 36 odst. 1 správního řádu – zejména k navržení 
dalších důkazů a podání jiných návrhů. 

 

v řízení zahájeném dne 13. 10. 2017 postoupením odvolání účastníka řízení spolku Egeria, z. s. 
Miroslav Mach, Obchodní 1324, 765 02 Otrokovice proti rozhodnutí Magistrátu města Zlína čj. MMZL 
48089/2016 OŽPaZ-32 ze dne 2. 8. 2017, kterým byla dodatečně povolena stavba vodního díla 
„Dálnice R49, stavba 4901 Hulín - Fryšták – úpravy meliorací“ pro Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha. 

 
 
Odůvodnění 
 
Krajský úřad shromáždil podklady pro vydání rozhodnutí v odvolacím řízení proti rozhodnutí 
Magistrátu města Zlína čj. MMZL 48089/2016 OŽPaZ-32 ze dne 2. 8. 2017, kterým byla dodatečně 



 

List č. 3 usnesení čj. KUZL 6201/2020 
 
 

povolena stavba vodního díla „Dálnice R49, stavba 4901 Hulín - Fryšták – úpravy meliorací“ 
pro Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává 
tímto možnost s jejich seznámením před vydáním meritorního rozhodnutí ve výše stanovené lhůtě. 

Podklady pro vydání rozhodnutí jsou uloženy k nahlédnutí u Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství v kanceláři č. 1145 v úředních hodinách nebo po předchozí 
telefonické domluvě. 

Lhůtu stanovenou tímto usnesením k uplatnění práv účastníků řízení považuje krajský úřad za 
dostatečnou vzhledem ke snaze o co nejúčelnější vedení řízení a zabránění jeho nadměrného 
protahování a vzhledem k tomu, že již byly shromážděny veškeré nezbytné podklady pro vydání 
meritorního rozhodnutí v této věci.  

 
 
Poučení účastníků 
Proti tomuto usnesení může účastník řízení podle ust. § 76 odst. 5 a § 83 odst. 1 správního řádu 
podat ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho oznámení odvolání k Ministerstvu zemědělství s uvedením 
rozsahu, v jakém je usnesení napadáno, namítaného rozporu s právními předpisy nebo s uvedením 
nesprávnosti usnesení či řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává u odboru životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje. Podané odvolání nemá v souladu s ust. § 76 odst. 5 
správního řádu odkladný účinek. Odvolání podané jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné - 
§ 82 odst. 1 správního řádu. 

 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
RNDr. Alan Urc 
vedoucí odboru 
(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 
 
 
 
 
 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Datum vyvěšení :………………………….     Datum sejmutí: ….…..…………………………….. 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

1/ Účastníci řízení dle § 27 odst.1 spr. řádu o povolení stavby: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  - v zastoupení  

                                                                                   Ing. Petr Uchytil, Chmelnice 2792/20, 628 00 Brno                                                                                               



 

List č. 4 usnesení čj. KUZL 6201/2020 
 
 

 

2/ Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 spr. řádu o povolení stavby: 

Egeria, z.s., Miroslav Mach, Obchodní 1324, 765 02 Otrokovice 

 

 

3/ Účastníci řízení dle § 27 odst.2 spr. řádu o povolení stavby, jimž je doručováno formou 
veřejné vyhlášky: 

Adamík Vladislav, Záhumenní 117, 76316 Lukoveček 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Dlabaja Aleš, č.p. 93, 76345 Březůvky 
Doležel Josef Ing., 2. května 4100, 76001 Zlín 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 205/16, 370 49  České Budějovice 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
E.ON Servisní, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
Fišerová Irena Bc., náměstí Míru 21, 76316 Fryšták 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
Gaždová Věra, Ševcovská 4078, 760 01 Zlín 
Horák Petr Mgr., Lohniského 899/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5 
Horáková Libuše Ing., Na Hamrech 841, 54701 Náchod 
Hurtová Pavla, Dolnoveská 109, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Jadrníček Mojmír Ing., č.p. 398, 76361 Žlutava 
Kasala Lubomír, Dolnoveská 116, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Kolařík Vladimír, Žabárna 175, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Končák Stanislav, Žabárna 371, 76316 Fryšták 
Končáková Alena, Žabárna 371, 76316 Fryšták 
Konečný Josef Ing., Šrámkova 481, Malenovice, 76302 Zlín 
Konečný Zdeněk, Žabárna 203, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Langerová Radka, Hornoveská 33, Horní Ves, 76316 Fryšták 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
Město Fryšták, náměstí Míru 43, 76316 Fryšták 
ČR – v zastoupení Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Nové Město, 11000 Praha 1 
Petráš Milan, Přehradní 361, 76316 Fryšták 
Petrášová Regina, Dolní Ves 36, 76316 Fryšták 
Pospíšilová Vladimíra, Pravčice 231, 768 24 Pravčice 
Povodí Moravy, s.p. Brno, Dřevařská 11, 60175 Brno 
Raška Stanislav, Souhrady 59, 76316 Fryšták 
Reimerová Jarmila, Zlínská 928/32, 76901 Holešov 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
Sluštíková Jana, Hradská IV/269, 763 17 Lukov 
Šantavý Jaroslav, Dolnoveská 68, Dolní Ves, 76316 Fryšták 
Šantavý Jiří, Jiráskova 1335, 76502 Otrokovice 
Zapletal Tomáš, K Pivovaru 403, 76317 Lukov 
Zátopek Antonín Ing., Nad Stráněmi 4687, 76005 Zlín 
Zavrtálek Milan Ing., Nivy II 4386, 76001 Zlín 
Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták, Holešovská 166, 76316 Fryšták 
 

Dále vlastníci následujících sousedních pozemků nebo práva odpovídajícímu věcnému břemeni 
k těmto pozemkům: 

parc. č. 1388/10, 1388/12, 1388/14, 1388/15, 1388/16, 1388/17, 1388/22, 1388/32, 1388/33, 1388/35, 
1388/36, 2097, 2108 v k. ú. Racková 



 

List č. 5 usnesení čj. KUZL 6201/2020 
 
 

parc. č. 21/1, 180/25, 180/27, 180/32, 180/33, 180/34, 180/36, 339, 341/1, 348, 818/8, 818/85, 
929/113, 929/137, 929/121, 929/127, 929/128, 929/138, 929/141, 929/142, 930/4, 930/6, 930/9, 
930/10, 930/11, 930/12, 930/13, 930/14, 930/26, 930/27, 930/28, 930/34, 930/36, 930/42, 930/43, 
930/44, 930/46, 930/51, 930/52, 930/82, 930/84, 930/96, 930/97, 931/3, 931/4, 931/5, 931/6, 931/7, 
931/8, 931/20, 931/21, 931/22, 931/24, 931/25, 931/30, 931/31, 931/35, 931/36, 932/2, 932/3, 932/8, 
932/9, 932/10, 932/11, 932/14, 932/43, 932/44, 932/46, 940/45, 932/42, 932/49, 932/50, 932/51, 
932/52, 932/53, 932/54, 932/55, 932/56, 932/58, 932/60, 932/61, 932/79, 936/4, 1099, 1116, 1123, 
1124, 1125, 1128, 1130, 1132, 1134, 1150, 1166, 1167, 1169, 1170, 1497, 1499, 1507, 1522, 1529, 
1530, 1537, 1538, 1541, 1542, 1543, 1544, 1547, 1548, 1549, 1553 v k. ú. Dolní Ves. 

 

4/ Dotčené orgány:  

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

Magistrát města Zlína, OŽPaZ, 761 40 Zlín 

 

5/ Veřejnost ve smyslu § 3 písm. i) odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

 

Na vědomí: 

Magistrát města Zlína, OŽPaZ, odd. vodního hospodářství, 761 40 Zlín 

Městský úřad Holešov, odbor výstavby, Masarykova 628, 769 17 Holešov 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad Zlín –  s  žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů a vrácení potvrzené 
kopie zpět 

Obec Racková - s  žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů a vrácení potvrzené 
kopie zpět 

Město Fryšták - s  žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů a vrácení potvrzené 
kopie zpět 

 

 


		2020-01-24T09:56:18+0000
	Not specified




